icát 	 aitáiga - SP
- gctfrialaxávnaith,_ 030,, 	 -

Câmara Municipal de Itiitinga

II I 1111111111111111111 III
Protocolo Geral 0000805/2017

Data: 06/03/2017 Horário: 17:25
Legislativo - IND 325/2017

INDICAÇÃO

SUGIRO A IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIO, PROFISSÃO E HORÁRIO PARA
CONHECIMENTO DO PÚBLICO NOS SETORES ABRANGIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Qualidade de Vida — Senhor Marco
Aparecido Rodakevisk.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Esta sugestão tem como ideia central levar informação a população, ficando mais
fácil do munícipe conhecer o horário de atendimento do local de seu interesse, bem como
profissional e o horário que o mesmo estará a disposição para desempenhar suas atividades, pois
considero os trabalhos da Secretaria Municipal de Cultura altamente relevante ao município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Março de 2017.

Jos- ,41 " do da Rocha
nzeignor — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1